ﬁHS\ COMPUTER

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

1x Hp 201A Cyan original

Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner de couleur
Type de cartouche d'encre

Code OEM

Pays d'origine

Segment HP

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement

Taux d'humidité relative (stockage)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Technologie d'impression

Nombre maximum de cartons empilables
Casiers principaux (extérieurs) par couche de palettes (UE)
Code du systéme harmonisé

Largeur brute de la palette

Longueur brute de la palette

Hauteur brute de la palette

Poids brut de la palette

Poids de la palette (UE)

La solution idéale pour produire du texte noir trés net et des graphiques de qualité professionnelle
dont vous avez besoin page aprées page, a la vitesse pour laquelle votre imprimante a été congue.
Utilisez des toners HP authentiques avec JetIntelligence pour une qualité professionnelle, et plus de
pages avec des options de grande capacité économiques, d'excellentes performances a haute vitesse
et la protection antifraude innovante — technologie unique a HP.

201A toner LaserJet Cyan authentique

HP 201A toner LaserJet Cyan authentique
Original

Cyan

HP

Les cartouches de toner HP 201 fonctionnent avec : HP
LaserJet Pro M252, M274

1 piece(s)

1330 pages
Rendement standard
CF401A

Chine, Japon
Moyenne entreprise
15-30°C

10 - 80%
-20-40°C

10 - 95%

363 mm

96 mm

111 mm

550 g

363 mm

96 mm

111 mm

75049

Boite
Impression laser
40 piéce(s)

24 piece(s)
84439990
110cm

98,6 cm

125,4 cm

2455 kg

182,5 kg

=

H

1/2



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Fiche technigue

Couches par palette

Casiers principaux (externes) par palette
Nombre de cartons par niveau de palette EURO
Casier principal (externe) par palette

Produits par palette

Produits par palette(EU)

HP GTIN (EAN/UPC)

Code UNSPSC

Contenu de la boite

Dimensions de la palette (L x P x H)
Dimensions de la palette (L x P x H)

Poids par palette

Dimensions de la palette européenne (L x P x H)

Code EAN

Cosgpion

10 piece(s)

30 piece(s)

24 piece(s)

300 piece(s)

300 piece(s)

216 piece(s)

888793237953

44103103

Cartouche de toner ; Guide de recyclage
1100 x 986 x 1254 mm

1099,8 x 985,5 x 1254,8 mm (43.3 x 38.8 x 49.4")
2449 kg (540 kg)

1100 x 790 x 1148 mm

0888793237953

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
4545 €
55€

1

55 €

2/2


http://www.tcpdf.org

