

1x Hp 201A Cyan original

La solution idéale pour produire du texte noir très net et des graphiques de qualité professionnelle dont vous avez besoin page après page, à la vitesse pour laquelle votre imprimante a été conçue. Utilisez des toners HP authentiques avec JetIntelligence pour une qualité professionnelle, et plus de pages avec des options de grande capacité économiques, d'excellentes performances à haute vitesse et la protection antifraude innovante – technologie unique à HP.^[1]



Fiche technique	Description
Nom	201A toner LaserJet Cyan authentique
Titre	HP 201A toner LaserJet Cyan authentique
Type	Original
Couleurs d'impression	Cyan
Compatibilité de marque	HP
Compatibilité	Les cartouches de toner HP 201 fonctionnent avec : HP LaserJet Pro M252, M274
Quantité	1 pièce(s)
Rendement par page de toner de couleur	1330 pages
Type de cartouche d'encre	Rendement standard
Code OEM	CF401A
Pays d'origine	Chine, Japon
Segment HP	Moyenne entreprise
Température d'opération	15 - 30 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 80%
Température hors fonctionnement	-20 - 40 °C
Taux d'humidité relative (stockage)	10 - 95%
Largeur	363 mm
Profondeur	96 mm
Hauteur	111 mm
Poids	550 g
Largeur du colis	363 mm
Profondeur du colis	96 mm
Hauteur du colis	111 mm
Poids du paquet	750 g
Type d'emballage	Boîte
Technologie d'impression	Impression laser
Nombre maximum de cartons empilables	40 pièce(s)
Casiers principaux (extérieurs) par couche de palettes (UE)	24 pièce(s)
Code du système harmonisé	84439990
Largeur brute de la palette	110 cm
Longueur brute de la palette	98,6 cm
Hauteur brute de la palette	125,4 cm
Poids brut de la palette	245,5 kg
Poids de la palette (UE)	182,5 kg

Fiche technique	Description
Couches par palette	10 pièce(s)
Casiers principaux (externes) par palette	30 pièce(s)
Nombre de cartons par niveau de palette EURO	24 pièce(s)
Casier principal (externe) par palette	300 pièce(s)
Produits par palette	300 pièce(s)
Produits par palette(EU)	216 pièce(s)
HP GTIN (EAN/UPC)	888793237953
Code UNSPSC	44103103
Contenu de la boîte	Cartouche de toner ; Guide de recyclage
Dimensions de la palette (L x P x H)	1100 x 986 x 1254 mm
Dimensions de la palette (L x P x H)	1099,8 x 985,5 x 1254,8 mm (43.3 x 38.8 x 49.4")
Poids par palette	244,9 kg (540 kg)
Dimensions de la palette européenne (L x P x H)	1100 x 790 x 1148 mm
Code EAN	0888793237953

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	45.45 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	55 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	55 €